

2025년 06월 기한이익상실통지서 미도달 계약 명세

1. 개요

항상 비엔터블유파이낸셜서비스코리아를 이용해주셔서 감사합니다.
당사는 기한의 이익 상실 예정인 대출 계약에 대해 『개인금융채권의 관리 및 개인금융채무자의 보호에 관한 법률』 제6조에 따라 기한의 이익 상실 예정 통지를 하였으나, 불가피한 사유로 통지가 불가하여 동 법률에 따라 아래와 같이 기한 이익 상실 예정의 통지를 게재합니다.
아래 4. 계약에 해당하는 고객님의 여신(연대보증 포함)계약은 기한의 이익 상실 사유가 발생하여 당초 상환기일에도 불구하고 기한의 이익이 상실될 예정입니다. 자세한 내용은 아래를 참고하여 주시기 바랍니다.

2. 대상 조건

계약종류	금융리스, 할부금융, 대출
최초 대출 금액	3천만원 미만
결제일자	25일

3. 공시 내용

기한의 이익 상실 예정일	2025.06.30
기한의 이익 상실 원인 (할부금융, 대출)	여신거래기본약관 제8조 등
기한의 이익 상실 원인 (금융리스)	자동차리스이용약관 제 21조 등
기한의 이익 상실 효과	분할 납부 권리 상실 및 대출잔액 일시청구, 차량(바이크) 반납
채무조정 요건과 요청절차 방법	차량(바이크) 매각 후 채무조정 요청서 제출 (상세내용 홈페이지 참고)

아울러, 기한의 이익이 상실된 경우라도 거래의 정상화를 신청하여 금융회사의 승인을 받아 원리금을 일금한 경우에 기한의 이익이 부활될 수 있으며, 『서민의 금융생활 지원에 관한 법률』에 따른 채무조정절차, 『채무자 회생 및 파산에 관한 법률』에 따른 회생, 간이회생, 개인회생, 파산, 면책절차 등 채무조정제도의 도움을 받을 수 있음을 알려드립니다. 연체금액 및 기간에 따라 한국신용정보원에 연체정보가 등록 및 공유될 수 있으며, 연체등록정보가 해제되더라도 연체관련 기록이 최대 1년 동안 남아있을 수 있어 금융거래에 불면 이 초래될 수 있음을 유의하시기 바랍니다.
또한 위 기한의 이익 상실 예정일까지 개인채무자보호법 제35조에 따라 채무조정을 요청한 경우 그 채무조정의 절차가 끝나기 전까지 기한의 이익이 상실되지 아니한 것으로 봄나 다. 다만, 다른 채권자가 해당 개인금융채무자에 대하여 「민사집행법」에 따른 강제집행을 법원에 신청한 경우에는 그 신청을 한 날에 기한의 이익이 상실된 것으로 봄나 다.

4. 미도달 계약 명세

계약번호	고객명	주소	1차 발송일자	2차 발송일자	결과
2011-030372-4-001	송*기	전북특별자치도 익산시 어양동 691-0 주공7차아파트 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2209-010480-4-001	박*오	경기 광주시 오포읍 상대길66-17, 306동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2209-014197-4-001	오*환	대구 수성구 동대구로 346 범어서한포레스트 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2207-012817-4-001	서*영	인천광역시 서구 도요지로189번길 30 (검암동, S클래스) ** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2304-013722-4-001	김*준	전라남도 강진군 성전면 강진산단로2길 145 덕성이앤지 *** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2209-001508-4-001	명*호	광주 동구 동계천로 ** ****	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2212-018092-4-001	김*천	전남 나주시 그린로 328 107동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2206-014318-4-001	황*선	경북 포항시 북구 새천년대로 1235 두산위브더제니스 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2207-013546-4-001	김*순	인천광역시 중구 운중로 60 1층 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2211-018490-4-001	박*민	인천 서구 청라한울로95, 307동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2211-018486-4-001	정*정	인천 서구 크리스탈로74번길 26 451동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2310-004417-4-001	문*정	광주 남구 금화로386번길 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2307-014122-4-001	김*하	전남 순천시 동신흥4길 18 1동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2309-015358-4-001	정*준	충청남도 계룡시 엄사면 번영로 113-32 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2406-014042-4-001	주식회사 픽*	서울특별시 마포구 독막로28길 10 (신수동, **** *) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2302-010081-4-001	류*수	인천 부평구 안남로260, 502동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2307-005555-4-001	김*담	경기 안산시 상록구 해양1로 30 709동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2011-029807-4-001	이*희	대전광역시 유성구 봉평동 605-2 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2011-008747-4-001	원*영	경기 남양주시 천마산로 65 102동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2108-007575-4-001	허*무	경기 남양주시 호평동 444-4 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2107-012322-4-001	홍*연	서울 종로구 세검정로7나길 28-2 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2108-000930-4-001	조*렬	충청남도 보령시 큰오랏2길 58 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2202-006392-4-001	박*근	전북특별자치도 순창군 순창읍 교성리 704 순창 남양휴튼 아파트 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2201-007469-4-001	박*영	광주광역시 서구 화정로293번길 2 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2311-003317-4-001	정*호	전북특별자치도 부안군 부안읍 선운로 65 102동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2205-005657-4-001	조*우	경기도 화성시 동탄대로5길 15 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2403-016991-4-001	안*기	경기도 안양시 동안구 부림로169번길 41 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2406-009150-4-001	전*민	세종특별자치시 전의면 산단길 21-164 ** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2405-010034-4-001	최*성	충청북도 청주시 청원구 오창읍 증심상업로 ** ****	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2012-016289-4-001	이*준	대구 북구 구암로 180 105동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2205-012039-4-001	복*석	경기 구리시 갈매중앙로 132 201동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2202-006513-4-001	권*현	경기 부천시 원미구 역곡로20번길 43 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2202-002529-4-001	전*옥	부산 북구 낙동대로1762번가길 20 101동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2112-012174-4-001	박*현	부산 수영구 연수로288번길 7 1동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2210-010627-4-001	김*진	부산 사하구 윤공단로56번길 74 ** ****	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2209-013230-4-001	남*찬	부산 기장군 기장읍 차성로333번길 6-5 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2208-000984-4-001	이*범	광주 서구 화운로199번길 22 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2402-002896-4-001	장*	경기도 의정부시 오목로4번길 5 (용현동, **** *) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2308-001114-4-001	이*건	경기도 남양주시 다산중앙로123번길 22-30 (다산동) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2310-008678-4-001	신*민	경기도 화성시 동탄산척로2길 56 (산척동, 동탄호수공원 금강펜테리움 센트럴파크II) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2207-002980-4-001	허*혜	대구 중구 서성로 99 101동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2212-014467-4-001	윤*나	경기도 화성시 동탄대로1길 96 (장지동, 엔에이치에프엘쿠루) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2305-015254-4-001	방*주	경기 양주시 옥정동로4길 30 2026동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2302-014671-4-001	최*문	서울 노원구 중계로 201 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2202-007193-4-001	박*진	서울 동작구 국사봉길 ** ****	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2403-011434-4-001	안*재	경상남도 함안군 칠원읍 삼호길 181 (광려천 메트로자이) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2010-013055-4-001	박*수	경남 밀양시 산외면 다원2길 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2109-002701-4-001	김*훈	인천 부평구 부일로 13 101동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2108-007660-4-001	김*석	서울 중구 퇴계로90길 71-15 ** ****	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2206-001571-4-001	최*원	부산 강서구 명지국제2로 16 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2208-003979-4-001	박*진	전남 나주시 우정로 10 게토333 예술인마을 A동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달

2025년 06월 기한이익상실통지서 미도달 계약 명세

1. 개요

항상 비엔더블유파이낸셜서비스코리아를 이용해주셔서 감사합니다.
당사는 기한의 이익 상실 예정인 대출 계약에 대해 『개인금융채권의 관리 및 개인금융채무자의 보호에 관한 법률』 제6조에 따라 기한의 이익 상실 예정 통지를 하였으나, 불가피한 사유로 통지가 불가하여 동 법률에 따라 아래와 같이 기한 이익 상실 예정의 통지를 게재합니다.
아래 4. 계약에 해당하는 고객님의 여신(연대보증 포함)계약은 기한의 이익 상실 사유가 발생하여 당초 상환기일에도 불구하고 기한의 이익이 상실될 예정입니다. 자세한 내용은 아래를 참고하여 주시기 바랍니다.

2. 대상 조건

계약종류	금융리스, 할부금융, 대출
최초 대출 금액	3천만원 미만
결제일자	25일

3. 공시 내용

기한의 이익 상실 예정일	2025.06.30
기한의 이익 상실 원인 (할부금융, 대출)	여신거래기본약관 제8조 등
기한의 이익 상실 원인 (금융리스)	자동차리스이용약관 제 21조 등
기한의 이익 상실 효과	분할 납부 권리 상실 및 대출잔액 일시청구, 차량(바이크) 반납
채무조정 요건과 요청절차 방법	차량(바이크) 매각 후 채무조정 요청서 제출 (상세내용 홈페이지 참고)

아울러, 기한의 이익이 상실된 경우라도 거래의 정상화를 신청하여 금융회사의 승인을 받아 원리금을 입금한 경우에 기한의 이익이 부활될 수 있으며, 『서민의 금융생활 지원에 관한 법률』에 따른 채무조정절차, 『채무자 회생 및 파산에 관한 법률』에 따른 회생, 간이회생, 개인회생, 파산, 면책절차 등 채무조정제도의 도움을 받을 수 있음을 알려드립니다. 연체금액 및 기간에 따라 한국신용정보원에 연체정보가 등록 및 공유될 수 있으며, 연체등록정보가 해제되더라도 연체관련 기록이 최대 1년 동안 남아있을 수 있어 금융거래에 불려 이 초래될 수 있음을 유의하시기 바랍니다.
또한 위 기한의 이익 상실 예정일까지 개인채무자보호법 제35조에 따라 채무조정을 요청한 경우 그 채무조정의 절차가 끝나기 전까지 기한의 이익이 상실되지 아니한 것으로 봅니다. 다만, 다른 채권자가 해당 개인금융채무자에 대하여 「민사집행법」에 따른 강제집행을 법원에 신청한 경우에는 그 신청을 한 날에 기한의 이익이 상실된 것으로 봅니다.

4. 미도달 계약 명세

계약번호	고객명	주소	1차 발송일자	2차 발송일자	결과
2309-003133-4-001	오*빈	부산광역시 부산진구 성지로 37 (연지동, 래미안어반파크) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2309-018645-4-001	은*윤	충청남도 아산시 배방읍 배방로105번길 31 (대우 푸르지오 아파트) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2306-019991-4-001	김*연	경기 의정부시 동일로476번길 ** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2312-009611-4-001	김*은	대구광역시 수성구 청수로24길 59 (두산동) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2101-010752-4-001	조*영	경기 시흥시 배곧3로27-8, 806동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2207-012600-4-001	우*기	부산 남구 홍곡로 360 103동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
1911-462020-4-001	이*빈	경기 의정부시 용민로374, 902동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2009-003135-4-001	김*아	경기 수원시 장안구 영화로72번길 17 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2009-002163-4-001	윤*훈	강원 춘천시 소양고개길 6 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2101-003163-4-001	주식회사 아*비	서울 금천구 서부샛길 534 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2010-000366-4-001	오*관	인천광역시 부평구 장제로 45 (부평동) 1동 802호 (부평 현대 ** *)	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2010-004731-4-001	주식회사 원*자	서울 서초구 양재대로11길 36 은관 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2102-003408-4-001	서*민	서울 관악구 봉천동 877-11 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2107-014722-4-001	정*기	울산 울주군 온산읍 명봉거남로 25-1 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2107-009970-4-001	장*우	인천 서구 당하동 1109-11 정암아트빌 ** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2107-014193-4-001	최*정	경기도 부천시 오정구 성오로101번길 17 나동 202호 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2106-006054-4-001	하*서	대전 대덕구 중리남로7번길 ** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2106-000652-4-001	신*성	경기 안산시 상록구 사동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2204-013586-4-001	주식회사 마*아	광주 북구 양산택지로33번길 25-7 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2209-006664-4-001	심*숙	경기 용인시 처인구 남사읍 삼인로174번길 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2304-009404-4-001	오*혁	경기 의정부시 평화로 143 1동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2301-011609-4-001	김*재	서울 노원구 초안산로1길 18 216동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2211-005043-4-001	주식회사 콤파*리	경기 의왕시 모란길 31 101동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2308-001326-4-001	하*근	경기도 평택시 장안웃길 20 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2107-000675-4-001	양*현	경남 양산시 동면 금산2길 12 103동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2112-001129-4-001	김*화	경기 남양주시 불암로 336 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2207-012490-4-001	황*희	서울 구로구 오리로22나길16-22, 102동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2101-003163-4-001	배*백	부산광역시 해운대구 마린시티3로 37 (우동) **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2204-013586-4-001	신*희	광주 북구 양산택지로33번길 25-7 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2010-004731-4-001	최*진	서울 강북구 삼양로19길 25 102동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2211-005043-4-001	배*희	경기 의왕시 모란길 31 101동 **** *	2025-06-10	2025-06-12	미배달
2406-014042-4-001	황*원	서울특별시 마포구 독막로28길 10 (신수동, **** *)	2025-06-10	2025-06-12	미배달